
rff J.

,ŻĹ oil'

zígýpea Dyre

E'Ír l'\
ir

zARzĄozEN1E Na PM -.1.ł..?.Ê....../2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .... ................ „2016 r.
\'_

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 10 położonego przy
ul. Nadrzeczna wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....'.;.2.9.*f;.2r..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ulamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

vw, f
;lāmß-A__
J

„_
Ki”

"J -1 l'\

(Di.-OG'
iwona Nou.'o»':;-'-if:



Wykaz nr 2GMz'1=2Ŝ.'?24..!2016 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie iilamkowej części dzialki.

Zalącznā Zarządzenia Prezifden Mi ta
Nr pn-_ ..... ../2018 z (ima _āÊiz_ö5Í___2oi8 r.

ewidencji gruntów

i

(i'n2) mosci

l l Przeznaczenie *_ _ i i ' ' 'Adres i oznaczenia Dwmrzchń i, O _ h Firma _ nieruchomości i 1 Wartość udzlayv węrřołsc
nicruchomoścł wg p ia ¿` pis nieruc o i prze azania .b _ _ ` Í nieriic _o- utziau

nicrucho' sposo Je] gruntu (Z ) mosci (zi)
. _ Z

ITIOSCI
agospodaro- netto

wania wspólnej netto udzialu
i w gruncie
l tzn

25% wart.

Wysokość opiat za i
iizytkowanie wiecz sie C000~ Y l _ _ _ Terminy i

mkalowcj wnoszenia oraz .
Iopiata ' ' -opiata zawiera. C I wariiiikizniiany

)

roczna
3 ufo WHTÍ
udziału (zl

nieruchomosci _

Ją a= :*:'i::f,:::'.f."_t?;uz tk_ wiec _ _Y Z wieczyste gruntugruntu (zl)

fi 1 2 3 4 5 O\ ¬~..i OD 9 10
i Nieruchomość _ _W powierzchniaruntowa, 9 _

, zabudowana: gruntu'

Nadrzeczna

obręb:

Klodnica M9

dzialka nr:
323 I 374

księga wieczysta: i
G/00055133/8 `i

Budynek 1
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej
wyposażonej

w sieć:
wodna,

kanalizacyjna,
energetyczna,
teletechniczna

oddanie w
wieczyste

użytkowanie
uiamkowej
części dzialki

tereny
parkingów i
garaży

102 328,00 0,083 B 493,00

netto

2 123,25

l vAT 23 'iii

488,35

brutto
2 611,60

netto

254,79

t-*AT 23 %

58,60

brutto
313,39

,l 11 i 12
l

. . owierzchniaNieruchomosc p _uzytkowalokalowaz lokalu:

i
l 10

1 pomieszczenia

15,7 _ '` Nadrzeczna 3 'Oka' składa stę Z sprzedaz _
lokal nr: ' ' prawa ' i `

własności

I oplata - płatna il
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

:warunki zmiany -
art. 71-78 ustawy
z dn. 21.08.1992

r.
o gosp_ nieruch_
(tj. Dz. U. z 2015'

4 400,00 r., poz. 1774 2
póżn. zm.)

aa

terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

Fłr' -“' '_ 'NY .

fr "' _ ` i':_'¬'.¿.'r' '- yíęm.

°ü,'0Ĺf ląg flf'-"›"'-I Eli:-irr‹'ir::_'_'-}'¬

Z `
._ /'

--- - ' - - - -- ‹' QVŰ5 201801:UWAGA. niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ............... „2016 r. do _ r. so om,
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) rzysluguje pierwszenstwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej' do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o je] nabycie, tj. cio dnia}Ł_i:.._.,.¿9.Ĺ 2016 r. Po bezskutecznym upływie

z

M


